P R O T O K Ó Ł  Nr 69/18
z wyjazdowego posiedzenia Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska odbytego w dniu 28 września 2018 roku o godzinie 900 w sali Konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Białej Rawskiej.
Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu..
W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak
Pkt. 1
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Andrzej Włodarski i stwierdził quorum. 

Pkt. 2
Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi do jego treści.

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ponieważ nikt nie zgłosił innych uwag i wniosków Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia.

Członkowie Komisji w głosowaniu 9 głosami „za” przyjęli następujący porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Drugi objazd terenu miasta i gminy Biała Rawska zgodnie z regulaminem konkursu „Najczystsza Wieś, Najczystsza posesja”- miasto Biała Rawska – rozstrzygnięcie konkursu.
4. Sprawy różne.

5. Zakończenie posiedzenia.

Pkt. 3
Zgodnie z regulaminem konkursu „Najczystsza Wieś, Najczystsza Posesja” Komisja dokonała drugiego objazdu terenu gminy Biała Rawska oraz miasta Biała Rawska.
W trakcie objazdu Komisja zwracała szczególną uwagę na:

· ogólny wygląd posesji/gospodarstwa

· stan techniczny ogrodzenia

· stan i utrzymanie zieleni przydrożnej i wokół posesji/gospodarstwa

· sposób zagospodarowania odpadów stałych i płynnych posesji/gospodarstwa
Członkowie Komisji w wyniku dyskusji dokonali rozstrzygnięcia konkursu „Najczystsza Wieś, Najczystsza Posesja” i przyznali n/w nagrody w następujących kategoriach:

1. „Najczystsza wieś”
I miejsce – Chrząszczew
II miejsce – Pągów
III miejsce – Narty
IV miejsce – Słupce
V miejsce – Przyłuski
2. „Najczystsza posesja”:
I miejsce – Małgorzata Kaczmarczyk, Dańków
II miejsce – Tadeusz Długowski, Zakrzew
III miejsce –  Janina Zdulska, Crząszczewk
IV miejsce – Jolanty Antosiak, Zakrzew
V miejsce – Marleny Łomińskiej, Wólka Babska
3. „Najczystsze gospodarstwo”:
I miejsce –Andrzej Jankowski, Nowy Chodnów
II miejsce – Piotra Matuszewskiego, Koprzywna
III miejsce – Małgorzaty Włodarskiej, Żurawka
IV miejsce – Barbary Głuszcz, Wola Chojnata
V miejsce – Sylwia Wojtczak, Chodnów
4. „Pozostałe posesje – działki rekreacyjne” 

I miejsce – Grażyna Soszka – Ossa
II miejsce – Grażyna Wolska – Babsk

III miejsce – Wiesław Książek – Biała Rawska
5. „Balkon” 

I miejsce – Barbara Adamkiewicz – Biała Rawska
Pkt. 5

W sprawach różnych głos zabrał:
Radny Kazimierz Romański złożył podanie o złożenie wniosku, wraz ze stosowną dokumentacją na dofinansowanie drogi gminnej Niemirowice – Podlesie w celu dokończenia, a mianowicie położenia nakładki asfaltowej.
Podanie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Pkt. 6
Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał i w związku z wyczerpanym porządkiem posiedzenia Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie o godzinie 1100.-
Przewodniczący Komisji

      Andrzej Włodarski 
   Protokółowała:

Adrianna Ambroziak
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